
TEL - -

* レッスンは1回ごとのご予約制です。店頭またはお電話にて承ります。

* 定員になり次第、締め切りとなります。

* レッスン３日前までに店頭にて参加費をお支払いください。

・ キャンセルの場合は、お早目にご連絡をお願いいたします。

レッスン3日前から当日のキャンセルは、参加費をキャンセル料とさせていただきます。

・ ご予約が２名様に満たない場合は中止とさせていただきます。

・ 時間内に完成しない部分は、ご自宅での宿題となります。

刺しゅうや手編みを始めてみたいけど一人では心細い

初心者さんにもおすすめのフリーレッスンです。

< >

< >

4 3 ( )4 7 ( )

4 14 ( )4 18 ( )

4 21 ( )4 24 ( )

4 28 ( )

< > 10 15 12 15

< >

< > ( )

< >

TEL - -

* レッスンは1回ごとのご予約制です。店頭またはお電話にて承ります。

* 定員になり次第、締め切りとなります。

* レッスン３日前までに店頭にて参加費をお支払いください。

・ キャンセルの場合は、お早目にご連絡をお願いいたします。

レッスン3日前から当日のキャンセルは、参加費をキャンセル料とさせていただきます。

・ ご予約が２名様に満たない場合は中止とさせていただきます。

・ 時間内に完成しない部分は、ご自宅での宿題となります。

< >

< >

4 5 ( ) 4 15 ( )

< >

11 00 13 00

< >

< >

3 ( )

< >

人気の伝統文様や季節の花々、歳時記など、オリジナル柄が豊富な

ホビーラホビーレの刺し子。お好みの色でひと針ひと針を楽しんでみませんか。



日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 1 2

10；15～
手編・刺しゅう
フリー

10；15～
手編・刺しゅう
フリー

5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9

10；15～
手編・刺しゅう
フリー

マンスリープレス
4月号配布開始

10；15～
手編・刺しゅう
フリー

新商品発売日

12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16

10；15～
手編・刺しゅう
フリー

10；15～
手編・刺しゅう
フリー

マンスリープレス
4月号配布開始

10；15～
手編・刺しゅう
フリー

10；15～
手編・刺しゅう
フリー

新商品発売日

19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23

新商品発売日 10；15～
手編・刺しゅう
フリー

10；15～
手編・刺しゅう
フリー

10；15～
手編・刺しゅう
フリー

10；15～
手編・刺しゅう
フリー

26 27 28 29 30 24/31 25 26 27 28 29 30

10；15～
手編・刺しゅう
フリー

新商品発売日 10；15～
手編・刺しゅう
フリー

　＊予約締め切り＊　　各レッスン日の3日前　　 　＊予約締め切り＊　　各レッスン日の3日前　　

　＊持ち物＊ ・刺しゅうレッスン…お裁縫用具・筆記用具・※必要に応じて（刺しゅう枠） 　＊持ち物＊ ・刺しゅうレッスン…お裁縫用具・筆記用具・※必要に応じて（刺しゅう枠）

・パッチワークレッスン…お裁縫用具・筆記用具・※必要に応じて（定規・紙切りハサミ等） ・パッチワークレッスン…お裁縫用具・筆記用具・※必要に応じて（定規・紙切りハサミ等）

・手編みレッスン…筆記用具・必要な編み針等の用具 ・手編みレッスン…筆記用具・必要な編み針等の用具

・刺し子レッスン…お裁縫用具 ・刺し子レッスン…お裁縫用具

・ソーイングレッスン…お裁縫用具 ・ソーイングレッスン…お裁縫用具

　＊定員＊ 手編み＆ししゅう　各回　4名　　キット　刺し子　ソーイング　は各回　３名 　＊定員＊ 手編み＆ししゅう　各回　4名　　キット　刺し子　ソーイング　は各回　３名

※ご予約が２名に満たない場合はお休みとさせていただきます。 ※ご予約が２名に満たない場合はお休みとさせていただきます。

　　　　　　　　　　　体験レッスン等は定員がそのつど変わります。 　　　　　　　　　　　体験レッスン等は定員がそのつど変わります。

　　　　　　　　　　　※詳細はお気軽にスタッフまでお尋ねください。 　　　　　　　　　　　※詳細はお気軽にスタッフまでお尋ねください。

　　　 　　　

＜お問い合わせ・ご予約＞
ホビーラホビーレ仙台アエル店   （アエル2階）

TEL　０２２－２６２－４５５０

＜お問い合わせ・ご予約＞
ホビーラホビーレ仙台アエル店   （アエル2階）

TEL　０２２－２６２－４５５０

　＊参加費＊　刺し子体験　1回￥1,000＋税別　刺しゅう・手編み・キット・ソーイング　1回￥1,500＋税別　　　　 　＊参加費＊　刺し子体験　1回￥1,000＋税別　刺しゅう・手編み・キット・ソーイング　1回￥1,500＋税別　　　　

　　　　　　　　　各レッスン材料費別　　　　　 　　　　　　　　　各レッスン材料費別　　　　　

※専門講師によるレッスンですので、予約、変更は各レッスン日の前々日を締め切りとさせて頂きます。

(申し込み後の変更は1回のみ承ります・変更後の再変更は承りできません)

締め切り後の変更･キャンセルは一回分を頂戴いたします。

※専門講師によるレッスンですので、予約、変更は各レッスン日の前々日を締め切りとさせて頂きます。

(申し込み後の変更は1回のみ承ります・変更後の再変更は承りできません)

締め切り後の変更･キャンセルは一回分を頂戴いたします。

２F　ホビーラホビーレ仙台アエル店 ２F　ホビーラホビーレ仙台アエル店

●●●4月レッスンのご案内●●● ●●●5月レッスンのご案内●●●

＊注意事項＊ ・時間内で完成するレッスンではありません。
・お子様連れでのご参加はご遠慮願います。
・貴重品の管理は各自でお願いいたします。

＊注意事項＊ ・時間内で完成するレッスンではありません。
・お子様連れでのご参加はご遠慮願います。
・貴重品の管理は各自でお願いいたします。

11:00～

刺し子体験

11:00～

刺し子体験

11:00～

刺し子体験

＊注意事項＊ ・時間内で完成するレッスンではありません。
・お子様連れでのご参加はご遠慮願います。
・貴重品の管理は各自でお願いいたします。

11:00～

刺し子体験

11:00～

刺し子体験


